

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

### Dostawa samochodów osobowych segment D do Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie w podziale na części

#### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centralny Ośrodek Sportu

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 142733356

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łazienkowska 6a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-449

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22 52 98 742

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@cos.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://bip.cos.pl/>

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - instytucja gospodarki budżetowej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Sport

#### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00233603/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 08:27

#### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00226350/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla

części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:  
2021-12-10

Po zmianie:  
2021-12-17

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:  
2021-12-10

Po zmianie:  
2021-12-17

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Zamawiający wymaga wadium

Przed zmianą:  
TAK

Po zmianie:  
NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
  - 1) dla Części 1 - 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)
  - 2) dla Części 2 – 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)/;
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku z poniższych form:
  - 1) pieniądzu na konto bankowe wskazane w ust. 4,
  - 2) gwarancjach bankowych,
  - 3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
  - 4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 299).

Pozostałe informacje odnośnie wadium znajdują się w Rozdziale VII w SWZ.

Po zmianie:

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2021-10-18 14:00

Po zmianie:  
2021-10-25 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2021-10-18 14:15

Po zmianie:  
2021-10-25 11:15